
UCHWAŁA NR 5812019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy
Społecznej w Cetuniu

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 511), 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia
2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 734 z późn. zm.) uchwala się,
co następuje

* 1. W Uchwale Nr 133/2016 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 8 stycznia 2016 r.
w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Cetuniu wprowadza
się następujące zmiany:

1) 1 otrzymuje brzmienie:

„
1. Podczas nieobecności Dyrektora kierowanie Domem przejmuje Zastępca Dyrektora lub

(D inna osoba pisemnie upoważniona przez Dyrektora.”;

2) w 6 ust. 1 po pkt 1 dodaje się pkt law brzmieniu:

„la) Zastępca Dyrektora (oznaczenie komórki ZD)”;

3) po 7 dodaje się 7a, który otrzymuje brzmienie:

„ 7a. Do zadań Zastępcy Dyrektora należy w szczególności:

1) bezpośredni nadzór nad pracą działów: Terapeutyczno — Opiekuńczego
i Gospodarczo — Technicznego,

2) prowadzenie spraw związanych z całokształtem zagadnie inwestycyjnych, remontowych,
zabezpieczeń i zaopatrzenia technicznego, środków transportu, ochrony środowiska,
dozoru technicznego i nadzoru sanitarnego,

3) bezpośredni nadzór nad systemem sygnalizacji przeciwpożarowej,

4) bezpośredni nadzór nad działalnością zaopatrzenia, żywienia, obsługi technicznej
i gospodarczej w tym przestrzeganie ustawy o zamówieniach publicznych,

5) prowadzenie gospodarki środkami trwałymi, modernizacja, legalizacja, remonty,
upłynnianie i złomowanie,

6) nadzór techniczny w zakresie eksploatacji obiektów, konserwacji urządzeń technicznych,
sieci, sprzętu, budynków i budowli,

7) czuwanie nad właściwym wykorzystaniem i eksploatacją pojazdów oraz utrzymanie ich
w sprawności technicznej,

8) nadzorowanie i organizowanie całokształtu spraw związanych z gospodarką materiałową
i zaopatrzeniem,

9) nadzór nad działaniami na rzecz ochrony środowiska oraz stanem sanitarno-higienicznym
Domu i jego otoczenia,

10) prowadzenie spraw związanych z eksploatacją urządzeń i wyposażenia oraz dokonywanie
ich likwidacji,

11) prowadzenie gospodarki energetyczno-cieplnej, utrzymywanie wstałej sprawności
technicznej urządzeń grzewczych i dostosowywanie parametrów grzewczych do warunków
atmosferycznych,

Id: 77OE7BBO-14D7-4970-B645-AC9845500B I E. Uchwalony Strona I



12) prowadzenie spraw związanych z praniem bielizny pościelowej, osobistej oraz ubrań
mieszkańców i odzieży ochronnej personelu,

13) nadzór nad prowadzeniem robót remontowo-budowlanych oraz konserwacyjnych
W obiektach Domu,

14) utrzymywanie terenów zielonych,

15) dbanie o estetykę obiektów.”.

* 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Cetuniu.

* 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

O

Id: 77OEIBBO- 14D7-4970-B645-AC98455009 I E. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

do uchwały na Zarząd Powiatu w Koszalinie zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia
Regulaminu Organizacyjnego Domu pomocy Społecznej w Cetuniu.

Utworzenie w strukturze organizacyjnej stanowiska Zastępcy Dyrektora
podyktowane jest koniecznością powierzenia bezpośredniego nadzór nad pracą działów
Terapeutyczno — Opiekuńczego i Gospodarczo — Technicznego oraz poprawy
funkcjonowania Domu. Ponadto Zastępcy Dyrektora zajmować się będzie m.in.:

a) prowadzeniem spraw związanych z całokształtem zagadnień inwestycyjnych,
remontowych, zabezpieczeń i zaopatrzenia technicznego, środków
transportu, ochrony środowiska, dozoru technicznego i nadzoru sanitarnego,
stanem pomieszczeń mieszkalnych i ogólnodostępnych,

b) bezpośrednim nadzorem nad systemem sygnalizacji przeciwpożarowej,
c) bezpośrednim nadzorem nad działalnością zaopatrzenia, żywienia, obsługi

O technicznej i gospodarczej w tym przestrzeganie przepisów ustawy
o zamówieniach publicznych,

d) stanem technicznym obiektów, systematyczności konserwacji posiadanych
urządzeń
technicznych, sieci, sprzętu, budynków i budowli,

e) prowadzeniem właściwej gospodarki wodno — ściekowej i energetyczno-cieplnej,
utrzymywanie w stałej sprawności technicznej tych urządzeń,

Szczegółowy zakres zadań Zastępcy Dyrektora ustalony zostanie w zakresie
czynności.

Wurian Herrn,

O

Id: 770E78R0-1407-4970-fl645-AC9B45500BIE. UchaIony Strona I



O

O


